
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 19.954,00  1.856,32  1.856,32 1.856,32 10/02/2019 10/07/2019

Fevereiro 24.148,00  2.177,68  2.177,68 2.177,68 10/03/2019 13/03/2019

Março 19.998,00  1.859,84  1.859,84 1.859,84 10/04/2019 02/04/2019

Abril 19.998,00  1.859,84  1.859,84 1.859,84 10/05/2019 10/07/2019

Maio 22.198,00  2.057,84  2.057,84 2.057,84 10/06/2019 10/07/2019

Junho 20.138,00  1.875,44  1.875,44 1.875,44 10/07/2019 19/07/2019

Julho 17.958,00  1.662,24  1.662,24 1.662,24 10/08/2019 10/09/2019

Agosto 17.958,00  1.662,24  1.662,24 1.662,24 10/09/2019 03/10/2019

Setembro 17.958,00  1.662,24  1.662,24 1.662,24 10/10/2019 08/11/2019

Outubro 17.958,00  1.662,24  1.662,24 1.662,24 10/11/2019 10/12/2019

Novembro 17.958,00  1.662,24  1.662,24 1.662,24 10/12/2019 23/12/2019

Dezembro 16.758,00  1.407,84  1.407,84 10/01/2020

13º Salário 14.831,67  1.394,53  1.394,53 1.394,53 10/12/2019 23/12/2019

TOTAL 247.813,67  22.800,53  22.800,53  21.392,69  -  - -

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS AO RGPS

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA HERMILO BORBA FILHO
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ANEXO XIII

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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VENCIMENTO (4)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 19.954,00    4.190,34     4.190,34                  4.190,34      10/02/2019 10/07/2019

Fevereiro 24.148,00    5.071,08     5.071,08                  5.071,08      10/03/2019 13/03/2019

Março 19.998,00    4.199,58     4.199,58                  4.199,58      10/04/2019 02/04/2019

Abril 19.998,00    4.199,58     4.199,58                  4.199,58      10/05/2019 10/07/2019

Maio 22.198,00    4.661,58     4.661,58                  4.661,58      10/06/2019 10/07/2019

Junho 20.138,00    4.228,98     4.228,98                  4.228,98      10/07/2019 19/07/2019

Julho 17.958,00    3.771,18     3.771,18                  3.771,18      10/08/2019 10/09/2019

Agosto 17.958,00    3.771,18     3.771,18                  3.771,18      10/09/2019 03/10/2019

Setembro 17.958,00    3.771,18     3.771,18                  3.771,18      10/10/2019 08/11/2019

Outubro 17.958,00    3.771,18     3.771,18                  3.771,18      10/11/2019 10/12/2019

Novembro 17.958,00    3.771,18     3.771,18                  3.771,18      10/12/2019 23/12/2019

Dezembro 16.758,00    3.149,58     3.149,58                  10/01/2020

13º Salário 14.831,67    3.114,64     3.114,64                  3.114,64      10/12/2019 23/12/2019

TOTAL 247.813,67   51.671,26     51.671,26                  -                                    48.521,68      -                - -

CONTRIBUIÇÕES DOS MUNICÍPIOS AO RGPS
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TRIBUNAL DE CONTAS
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